[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.08. 2019 года  № 36
Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования

Крутовское сельское поселение, свободного
от прав третьих лиц, предназначенного для
предоставления во владение и пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
(в редакции постановления Администрации

Крутовского сельского поселения от 11.02.2021г. №9, от 28.09.2022 №50,

от 04.04.2024 №20)
На основании ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Главы муниципального образования Крутовское сельское поселение от 25.06.2015 г.  № 18 "Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Крутовское  сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», областного закона от 20 декабря 2018 года № 180-з
«О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», Администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Крутовское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно Приложения.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Крутовское  сельское  поселение                                                      Н.А.Фёдоров

Приложение 1

(в редакции постановления Администрации

Крутовского сельского поселения от 11.02.2021г. №9, от 28.09.2022 №50, от 04.04.2024 №20)

Перечень муниципального имущества муниципального образования Крутовское сельское поселение, свободного

от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№п/п

	Реестровый номер
	Адрес

(местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Площадь, кв.м
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок действия договора

	1.

	Смоленская область,Велижский район, д. Старое Село
	Помещение №1
	     9,0
	           -
	     -
	     -

	2.

	Смоленская область,Велижский район, д. Беляево
	Кладовое помещение
	       8,0
	           -
	      -
	     -

	3.

	Смоленская область, Велижский район   Крутовское с/п, в восточной части кадастрового квартала 67:01:0030101 южнее  д. Старое Село  (из земель ТСОО «Правда»)

	Земельный участок
	140000кв.м

	             -
	      -
	      -

	4.

	Смоленская область, Велижский район,д. Беляево
	Нежилое помещение  расположенное в здании  Администрации
	     39.7
	           -
	     -
	     -

	5.

	Смоленская область,Велижский район, д. Будница
	Земли сельскохозяйственного назначения
	730000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	6.

	Смоленская область, Велижский район, д. Будница
	Земли сельскохозяйственного
	360000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	7.

	Смоленская область ,Велижский район, д.  Будница
	Земли сельскохозяйственного
	155000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	8.

	Смоленская область, Велижский район, д. Будница
	Земли сельскохозяйственного
	235000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	9.

	Смоленская область , Велижский район, д. Будница
	Земли сельскохозяйственного
	840000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	10.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	1710000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	11.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	85700
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	12.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	230000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	13.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	570000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	14.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	227000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	15.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	608000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	16.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	124000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	17.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	50000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет

	18.

	Смоленская область,Велижский район, д.Будница
	Земли сельскохозяйственного
	1160000
	ИП КФХ Кулаковского Ю.М
	18.12.2017
	5 лет